
Российская Федерация Администрация Веселовского района Ростовской области 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

КРАСНОМАНЫЧСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

347784, Ростовская область, Веселовский район,  

х. Красный Маныч, ул. Центральная, 128 

ИНН 6106004479 КПП 610601001 ОГРН 1026100811747 

    

 

Приказ 

от 12.11.2021 г.           №239 

Об организации работы 

школы в режиме   областной 

инновационной площадки и  

создании рабочей группы  

 

На основании Приказа Министерства общего и профессионального образования 

Ростовской области от 11.11.2021 № 990 «Об областных   инновационных площадках»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Организовать работу школы в режиме   инновационной площадки   по реализации проекта 

«Социокультурные практики школьников как инструмент обновления системы   

воспитательной работы образовательного учреждения». 

2. Утвердить Положение о рабочей группе областной инновационной площадки   по 

реализации проекта «Социокультурные практики школьников как инструмент обновления 

системы   воспитательной работы образовательного учреждения» (Приложение №1). 

3.Назначить руководителем рабочей группы заместителя директора по УВР  

Кузнецову Л.Ю. 

4. Утвердить рабочую группу в следующем составе:  

Исламова М.Р.– заместитель директора по ВР 

Демирчян С.В. – педагог -организатор 

Школа С.И. – ШУПР , учитель русского языка и литературы 

Мерзлякова А.О.-учитель технологии  

Карташева М.Н.- учитель биологии  

Хоровец М.В.-учитель начальных классов 

5. Утвердить План работы инновационной площадки по реализации проекта 

«Социокультурные практики школьников как инструмент обновления системы   

воспитательной работы образовательного учреждения» на 2021-2022 учебный год 

(Приложение №2) 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ 

Красноманычской ООШ     И.П.Ермакова 

123
Штамп


		2022-04-04T17:47:09+0300
	11




